respectivo regime de tributação (“onerada” ou “desonerada”) por ela adotado, mantendo-se assim a garantia de ampla 
concorrência para este certame.

 

 

DO CUSTO MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO

Logo, o valor máximo global anual para contratação será de  (dois milhões setenta e sete mil, quinhentos e oito R$ 2 077 508,60 
reais e sessenta centavos).

11. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A partir do levantamento da solução e das contratações anteriores optou-se pelo parcelamentos da solução da seguinte forma: A 
licitação será dividida em 3 grupos contemplando Cuiabá/MT + Sinop/MT, Goiânia/GO e Macapá/AP.